ditionis te primū securus ē mor te gloriose pā
tōnis unde cū corona martirū dedisti ei uicā
in seculū seculi ps̄ Ip̄m evovae & imp̄i super
uis tū iacturā fecerunt ut eū mor
tū trade rent at ille gaudens sus
cepit lapi des ut meretur accipe re co
wo nām glori ev̄ Lōtinue rūt
aures suās et imp̄iū fecerūt unam
mes in eūm at ille & Patefacte sūt

Janue celi xp̄i martini beato Stephano qui
 numero martini inuentus est p̄mis
 ideo trūphat in eis us coro nat. **M**or
 te enim quā salvator dignatus est pro
 omnib; p̄di hanc ille primū rectitudinē salua
Nō n̄ ideo & **S**ancte de ip̄ecio
 se prothomartar stepha ne qui iurui
 te canta tis circūfultus undi q̄dō
 mīdiū pro munū eo exoraci p̄pū lōsū

de pre ces pro deuoto tibi nūc col
legi o **v**irtuo propiciatus interuen
tu dominus nos purgatos a peccatis uigat
vox uani **v**nde **D**loria pati et
filio et spiri **t**u sancto **p**ro deuoto **a**ut
Lapidauerunt stephanū et ipse invocauit
dominū dicens ne statuas illis hoc peccatū
Ps **D**ñs r **E**vova ea **L**apides torrentis illi dul
ces fuerunt ipm secund om̄s anime iuste ev

ovaeā **H**abhesit anima mea post te quia caro
 mea lapidata est pro te deus meus. **S**tephan⁹
 uidit celos apertos vidit et introuit beat⁹ ho-
 mo cui celi patabant. evovae. **E**cce video ce-
 los apertos et ih̄m stantē a dextris dei. evopae.
Intraens in celū beatus Stephan⁹ uidit glo-
 riām dei et ait. ecce video celos apertos et fili-
 ū hominis stantē a dextris dei. **G**loria. evo-
 vae. **O** quā gloriosus est beat⁹ Stephan⁹

martyr et leuita qui ante apostolos regna

celestia possidere meruit et ad patris dexter

ram filium videre. **Cm** Magn. Evovae Memento
de sancto a
iobie eius

alde honorandus est beatus

Ioannes qui supra pectus

domi in cena recubuit. **Doremus** In festo sancti
Iohannis eius
ad matrem
Iuvitiae

regem apostolo rimi Qui primum legio anno ris

Ioahinem dilexit apostolus ps Venite **Ioh**

han nes apostolus et evangelista virgo

est electus a domino atq; inter ceteros magi
 dilectus p̄s Celi evocacā **S**upra pet̄ domini
 ihesu reauiens ewangelū fluenta de ipso sa
 cro domini pectoris fonte potauit p̄s H̄udicā
Evocacā **Q**uasi unius de paradisi fluminib;
 ewangelista iohannes uerbi dei gratiā in
 todo terrarē orbe diffudit p̄s Crux evocacā

al de honorandus est ve
 atus io han nes qui

supra pectus domini in incœna reui bu

cui epi in cruce matre virgi nē virginis co

mendauit. **L**urgo ē electus a domino

atq; inter ceteros magis dilectus cui epi &

Ric est discipulus qui testimonium

perhibet de his et scrip sic hec

samus qui a uerpi est testimoniu

um eius. **F**luenta eximigli i.

de ipso sacro dominica pectoris son de po

ta uir et sanctus. **D**ic est beatissimus &
 euangelista et apo^{stolus} iohannes &
 priuilegi o amoris prece puerice de
 altius ad dominum meruit homo
 ra n^o. **L**ic est discipulus ille quie
 diligebat ihesus qui supra petrum domini in
 cena reauit ut **O**priuilegium **B**loria ad
 inferuentis olei dolium missus iohannes apostol
 us diuina se protegente gracia ille sus

eruit ps Om̄is ḡ evovaeā Prop̄ter misere
rabilem ewangelizandi constanciā exilio
relegatis diuine uisionis & allocutionis
meruit c̄rebra consolationē relevati evov
ae ps Craudi d̄s d̄a Occurrit beato iohan
ni ab exilio reuertenti om̄is populus ui
tor̄ ac mulierū clamauit & dicen aū
benedictus qui uenit in nomine domini
ps Craudi d̄s d̄x evovae Qui uicerit fa

dam u ^u colupnā in templo me odi
at domū nūs ^t scribam su per e ^{um}
no men meum ^t nomen amata tis noue
the ru sa lem. **V**incenti dabo edere
de ligno w te quod est in paradiſo dei
me i ^t scribi. **D**iligebat autē eum ihes
sus quoniam greda lis prerogativa casti
tatis amplio in dilectione fecerat
dig nū Quia virgo electus ab ipso

urgo meum permanet. **v** In cruce
deinceps moriturus huic matre virginis virgi-
ni commendata ut ora uigo. **s** ore eio ha-
nes qui supra pretius domini in incena-
re cubuerat. **b**eatissimus apostolus auer-
uelata sunt secretia et letitia. **a** Et de-
est iohannes cui ex parte in cruce matre vir-
ginis virginis commendata ut beatissima.
beatissima. **A**pparuit caro suo iohanni dominum

157
Ihesus Christus discipulus suis et ait illi ueni
dilecte meus ad me quia temp̄ est ut epule
ris in coniuicō meo cum fratribus tuis ps
Confitebūt evovacā **G**randes maiū suās
ad deum dixit iuitatus ad coniuicū tuū
ueniō grācas agens quia me dignatus es
domine ihu Christo ad tuas epulas iuitare sa
ens quod ex toto corde meo desiderātū te ps
Dñs rē evovae **D**omine suscipe me ut a

qū fratribz meis sim qū quibz uenies iuitam
me aperi michi ianuā uite & perduc me ad
coniuicū epularū tuarū tu es enim xp̄ filiū
dei uiui qui precepto patris mūdū saluaci
tibi gradias referim̄ per infinita seculorū seau
la ps̄ On̄s r̄ evovae **A** illa di e suscipiā
te scruū me ū & ponā te sicut signaculū
in conspectu me o quoni a ego elegi te
dicat dominus v̄ **C**ito fidelis usq̄

ad mortem & dabo tibi coronam in eternum &

O ibiuit illū dominus panem in teet.

intellexit hunc aqua sapientiae salu-

tatis potavit eum & iunxit ex altare eum

apud proximos suos. In me dico

ecclesie aperuit os eius et implevit eum spi-

ritu sapientiae et intellectu hunc aqua &

In me dico ecclae sic aperuit ut os

eius et implevit eum dominus

spiritu sapientiae et intellectu

lectu

amiditatem et exultationem thesaurizavit super

valde honorab
e his iobis. Q[uod] sup
peccato i cennare

eum et impletum gloria et impletum in laudibus

Dic est discipulus ille qui testimonium

perhibet de his et sancti quia uerum est testimonio-

Huius cuius ps Dnis r evovae a **D**ic est discipul-

meus sic enim uolo manere donec ueniam evovat

Ecce puer meus electus quem elegi posui

super eum spiritum meum. Evovae a **S**icut de his

stantibus qui nō gustabunt mortē do-
 nec videant filium hominis in regno
 suo. **C**rovae. **A.** **S**ic eū volo manere
 donec veniā tu me sequere. **C**rovae. **A.**

**ad
bnd̄s**

Hic est iohānes qui supra pectus do-
 mini in cena recubuit beat⁹ apostol⁹
 lus cui reuelata s̄t secreta celestia. **C. Be-**
nd̄s. Crovae. **A.** **I**n medio ecclēsi e ape-
 riuit os ei⁹ ⁊ imoleuit eū domin⁹ spiritu

**ad
m̄ḡ**

Sapientie & intellectus stolaq; glorie induit

eu^m alleluia aeterna aeterna. **G**loria. evonae.

Mon.
de in
nocē-
tib⁹.

Ambulabūt mecum in albis qmā

digni s̄t. et nō delebo noīā cor de libro vite.

Ad mat. in i^o noct. at.

tami fuit.

ni in venite
domi. adorem⁹.

Domine dominus vias innoce-

tū qui nō stetere in vīs peccator⁹. **P**l. Beat⁹

Bex terre infremuit adūle

xpm qā rex in syō constitutus siꝝ innocentia

tū millia regnat. **O**ref. evonae. **D**eus iudex iusti

iudica nos secundū innocentiam nostrām p̄s Dñe d̄s
 mis̄ evovae v Letāt̄ ym dñō z ex iusti & Sub
 altare de iaudiu uoces occaso rū dicen
 tūm quare non defen dis sanguinē no
 strū et acceperūt diuinū respon sum
 ad huc sustinete modicū rem pus donec
 impleat̄ tur numer̄ fra trū ues tro
 rū v Et da te sunt illis singule stole
 alle z die tuī est u us ad huc E mide

riuit sanguinē sancto rū uelud aquam
in arcuū iherusalem & non erat qui sepe
uret. **L**imica domine sanguinē
sanctorū tuo & qui effi sus est & nō e
Adorauerunt uiuen tē in secula seculo
rummittentes coronas suas ante thronū do
mu m de su **v**ale crade rit
in conspectu throni in facies su as et bene
dixerūt uiuentem in se ai la mitē

Gloria mittentes. Ex ore infançau deu
 lactenciu laude perfecta destruis inimicu ps
 Domine dominus evocata. Iudicabit dominus pupillu
 et iudicat pluet super peccatores laqueos ig
 nis ps In diuino evocata. Dominus usuras rex
 impius exegit super innoentes sed illi requiescat
 in monte sancto dei malignu ad nichilu est de
 ductus ps Domine quis evocata derelicta
 sancti qui pacem sunt propter te domine

undi cae os quia clamant ad te
cot tali e v in di ca domine san
guinē sanctoz tuoz qui effusus est ea
Cantabant san eti canticum nouum
ante sedem dei et ag ni et resonabat ter
ra inuoces e o nū **S**ub throno dei
sancti clamant vnde sanguinē nostrū
deus noster Et reson or si sunt sancti &
qui non iniquitate ruit uestimenta

sua ambula bunt mecum in al bis qui
 a digni sunt **G**u sunt qui
 a mulierib; no sūt coinqumati virgi nes
 enum sunt ambul **G**loria **X. a. H. a.**

Quis ascendet aut quis stabit in loco scō
 dei innocentes manib; et mundo corde **p. b.** do
 et evov ac **i**nnocentes ad heserūt nichia
 quoz pedes awlsi sunt a laqueo morti **p. b.** ad
 te d le evov ac **F**ilio regis datū ē iudicū

ut saluer innocentes filios pauperū & humilia
bit herodē calumpniate p̄s Deus iud̄ evocat⁹

Gredi sub altare dei a nimis inter
sec̄ do rū propter uerbū de i quod ha
be bant et clara uoce dicebant uin
dicā domine sanguinē sanctor̄ tuor̄ Qui
effusus est **S**ub throno dei
sancti clamant uindica domine san
guinē nostrum Quia **S**ub throno de

sancti clama macte vindica sanguinem
 nostrum deus noster. **D**ub altare dei
 audi voces occiso et clamantia et dicen
Na uero **C**entum quadraginta
 quatuor muli a qui empta sunt de
 terra hu sunt qui cum mulie ri be non sunt
 conquinqua cum uirgines enim permanserunt
 deo reg nat cum deo et agit ille de i
 m uis. **E**u empta sunt ergo uix

primiae deo et agno et in ore ipsoꝝ non est

uiuentum mendacium. Ite. Gloria. In illis.

Herodes iratus occidit. **I**n laudā. **C**entum.

Xulcabit
sā in glā. leta.

multos pueros in bethleem uide ciuitate dauid.

p̄s **D**̄ns reg. **L**uouae. **a** **H**abuatu et infra

occidit multos pueros herodes propter dominiū.

Luouae. **a** **V**ox in cava audita est ploratus

et ululatus rachel plorans filios filios suos.

Luouae. **a** **S**ub throno dei sancti clamant

uindica sanguinem nostrū deus nř. Euouae

Quantabant sc̄a canticū nouū ante sedē
dei et agnū et resonabat terra in uoces eorū.

Mirabilis
as. Iuſas ſu.
Euouae. ad h̄ndā. **D**u sunt qui cū mulie-

ribus non sūt coiuinatū uirgines enim

sūt et ſecuntur agnūm quoq; ierit. **et h̄ndēs.**

ad Euouae. **et ā** **I**nnoentes pro xpō infantes

oculi ſunt ab iniquo rege lacerantes interfecti

ſunt ipm ſecuntur agnū ſine macula et di-

cum semper gloria tibi dominice. **M**agister Euouae.

Secundum agnus
unguis in me ad magis ann.

dio flammam exensis manibz

orabat te deprecor uenerande colende pater me

tuem de quia per sanctum filium tu um

minas euas si sacra legi tyronni et carnis spur

acias imaculato calle transiui et ecce uenio

ad te quem amavi quem quesui quem semper

In primo **O**ptauit **M**agister Euouae. **H**. an. **D**iscede

ame pabulum mortis quia iam ab alio ama
tore preuenita sum. ps Dñe dñ nře. Luouae. ant.

Anulo suo subarrauit me dominus meus
ihesus xpc et tamquā sponsam decorauit me co
tonia. ps Celi enar Luouae. a. **D**extiram meā
et collum meū cinxit lapidibz preciosis tradidit
auribz meis inestimabiles margaritas. ps Dñi ē t.
Diem festum sacratissime **B**o Luouae.
uirginis ~~u~~ ~~a~~ ~~o~~ ~~l~~ ~~b~~ ~~e~~ ~~m~~ ~~u~~ ~~s~~ ~~q~~ ~~u~~ ~~a~~

liter passa sit beata ag nes ad memo
riam re uoce inus tertio decimo etatis sue
anno mortem pdidit et uitam in olivue
nit. Quia solum uite dul ex it au
to rem. v. **I**nsantia quidem co
putabatur in annis sed erat senectus men
tis
Dixit me
uimen **q** sa. Quia sol. **D**extera me
am et collum meum canxit lapi dibus preci
o sis tradidit auribus me is mestumabi

les margaritas Et circumdedit me uer
nantibus atque choruscantibus gem
mis. **v** Induit me dominus cyclade auro
tex ta et inueniens monilibus ornauit
me. Et circum. **v** Induit me dominus in
uestimento sa lu tis et indumento leti
ca e circum dedit me. Et tanquam
spousa decora uit me co ro na. **v** Tredi
dit auribz meis inestimabiles margari

tas et circumdedit me uernantibz atq; choruscari
tibus gemmis. Et tanq; **Gloria.** Et tanq;

I. u. **X**pc circumdedit me uernantibz atq;
S. a. **X**pc circumdedit me uernantibz atq;
choruscantibz gemmis paosis. **P**ruet. **Luouae.**

Anduit me dominus cyclade auro texta
et imensis monilibz ornauit me. **P** Deus nř re-

Luouae. **A**posuit signū in faciem meā ut
nullū preter eum amatorem admittā. **P**lund.

Luouae. **A**mo et sum in cuius thala

mum intro uiu cuius mater uir go est
cuius pater se minam nescit cuius mi chi
orga na modulatis uocibz cantant Quem
cū amauero ca sta sum cū tetigero mūda
sum cū accē pero uir go sum. **v.**

Baulo suo subarrauit me et immensis
monilibz ornauit me. Quē cū **s.** **O** el et
lac **N** eius o re sul ce pi Et san
guis e uis orna uit genas me as.

vuius pulchritudinē sol et lu na mi
rantur ipsi soli seruo si dem. Et sangs.
Tpsi sumi despōsata cui angeli **Ex**
serui uit ciuis pulchritu di nem sol
et luna mi ran tur ip si soli seruo si
dem **I**psi me to ta deuotione con
mit to. **D**extram meam et
collū meum anxit lapidibz precio sis tradi
dit auribz meis inestimabiles margan

tas. Ipsi me Gloria. Ipsi me Ju. u. u. a.

Del et lac ex eius ore suscepi et sanguis eius

ornauit genas meas. ps Canticum. Euouae. a.

Quis pulchritudinem sol et luna mirantur

ipso so li seruo fidem. ps O noster ex Euouae.

ipso so li seruo si dem ipso me tota de

uotione comitto. ps Canticum. Euouae. Be.

am corpus eius corpori meo so a

atum est et san guis eius ornata

uit genas me as Cu uis mater uirgo
est auis pater se minam nec
Iat v*o*psi sium desponsata cui angeli ser
ui uit auis pulchritudinē sol et lu na mi
ran tur. Cuius. & **P**ulchra face sed
pulchrior si de bea ta es ag
nes respuens mun dum letabes cum
ange lis Interce de pro omnibus
no bis v*o* peac tua et pulchri

tudine tu a intende prospere pœ de et reg
na. Intende & **O** omnipotens adorande
colende tremende beane dico te. Q'a
per filium tuum uim uirginis ui
tum euasi minas hominum ipso uiuim et
spiritus dyaboli impolluto
cal le transi ui. **L**e consti teor labus
te cor de te totis uisceribus concur pus co
Glau **S**lau **Q**ua. **G**loria. **Q**a. **dibz** a **ngressa agnes**

turpitudinis locum angelum domini preparati

inuenit. ps. Deus reg. Euouae. a. **M**ecum enim

habeo custodem corporis mei angelum domini.

Euouae. a. **T**ibi sum despousata cui angeli ser-

uunt avus pulchritudinem sol et luna miran-

tur. Euouae. a. **B**enedico te pater domini mei

ibesu christi quia per filium tuum ignis extintus es

a latere meo. Euouae. a. **C**ongaudete mecum

et congratulamini quia cum his omnibus

ad **S**tans brata
 lucidas sedes accepi. Euouae. **Gā.**
 agnes in medio flamarum expansis manib;
 ora bat ad dominū omnipotens adorāde
 tolen de tremende benedico tē et glori
 fico nomen tuum in eternū. **Būd.** Euouae.
Sā vincentu
mīris ad uesper
ate est qui pro lege dei sui ras sup ps ant.
 mori se tradidit non dubitauit mori ab in
 iquis interfactus est et in eternū uiuit cum
 xpo agnum secutus est et accepit palmaū.

sxpi miles.

Suouae. **A**d magā.

Sacram presentis di

ei sollempnitate humili celebremus de uo

tione qua iniustus xp̄i mart̄r iucentius

tyranno deuicto insignem uictorie pal

mam celo gau dens iatilit. **Ad** maḡ Suov.

Ad mem̄

de sc̄a ag-

nere an-

Ecce quod cupui iam uide o qd̄ sp̄

raui iam teneo ulli sum iuncta in celis quē

Ad mat̄
in terra pos̄i ta tota devotione dilexi. **I**nvitac̄

Cuicentem mundū ad ore mis domi

num in quo pressuram mundi mar
tyr iuicat uincen In pmo
trus. ps. venite. H. ant.

Sanctus uincens a puericia studijs lit
terarum traditus superna sibi prudenter clemē
tia gemina scientia efficacissime claruit. ps.